Rua Maria Calado, s/n | Centro | Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000

Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045

CNPJ n. 73.525.198/0001-09

E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

www.cmbeberibe.ce.gov.br

PORTARIA Nº 061/2018

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÕES PARA PROCEDER COM O
CONTROLE INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBERIBE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE SR. EDUARDO
RIBEIRO LIMA, de acordo com o que disciplina o regimento interno da Câmara,

RESOLVE:

Art. 1º - Altera o artigo 1º da Portaria de nº 002/2018 para:

Art. 2º- Nomear a servidora em comissão JANAINA MONTEIRO DE CARVALHO,
Coordenadora Legislativa CDA-1, Matrícula nº 120057-7, como responsável pelo Controle de
Patrimônio, durante o período de 27/06/2018 a 05/11/2018 em virtude das férias e licença
maternidade da servidora INGRID COSTA DE LIMA, Chefe de Patrimônio CDA-4.

Beberibe, 27 de Junho de 2018.

EDUARDO RIBEIRO LIMA
Presidente do Legislativo Municipal